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Zestaw mydeł roślinnych w eleganckim
opakowaniu 2 szt. x 200 g. BLOSSOM VERT

Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy AD 0785

Kod EAN 8054608430785

Producent FLORINDA

Opis produktu

Zestaw dwóch mydeł roślinnych 200g Florinda
Szukasz doskonałego prezentu dla swoich bliskich? Zestaw mydeł roślinnych w eleganckim opakowaniu to idealna propozycja!
Każde mydło o wyjątkowych właściwościach pielęgnacyjnych i pięknym zapachu sprawi, że codzienna rutyna kąpieli stanie się

przyjemnością. Naturalne składniki dbające o skórę z pewnością zachwycą każdego miłośnika naturalnej pielęgnacji.

Mydło roślinne naturalne Florinda
Poczuj radość i orzeźwienie podczas kąpieli dzięki mydlom z linii Florinda! Wyjątkowy zapach nut owocowych, główka maliny i
porzeczki czy nuta wiśni i białych kwiatów – te intensywne aromaty przeniosą Cię w świat relaksu i luksusu. Mydła zawierają

naturalne składniki roślinne, które doskonale nawilżają skórę, pozostawiając ją jedwabiście gładką i odżywioną.

Olejek eteryczny do ważenia ciała z witaminami A+E:
Wspaniała mieszanka olejków eterycznych pozwoli Ci na chwilę relaksu zarówno podczas kąpieli, jak i wieczornego rytuału

pielęgnacyjnego. Olejek ten zawiera witaminy A+E, które regenerują naskórek oraz przeciwdziałają starzeniu się skóry. Dzięki
regularnemu stosowaniu Twoja skóra stanie się jędrna, elastyczna oraz promienna - gotowa na nowe wyzwania!

Piękno we fragmencie:
Zachwycaj swoje zmysły każdego dnia korzystając z naszych produktów! Eleganckie opakowanie zestawu będzie również
doskonałą ozdobą łazienki lub garderoby. Pozwól sobie na chwilę luksusu już teraz! Zacznij dzień od aromatycznej kawy

ubarwionej intensywnymi zapachami świeżości - tak rozpoczęty poranek musi być udany!

Składniki
Palmian sodu, jądro palmy sodu, woda (woda), perfumy (zapach), kwas z ziaren palmowych, gliceryna, chlorek sodu,

dwutlenek tytanu, etydronian tetrasodu.

Zalecenia dotyczące stosowania
Nałożyć na wilgotną skórę, delikatnie masować i spłukać.
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